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Składniki kosmetyczne - uregulowania prawne i trendy marketingowe

Miejsce Termin
ONLINE 2024-06-12 - 2024-06-12

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj: https://jgt.pl/szkolenia,prawo-kosmetyczne-skp.html

OPIS SZKOLENIA

Zapraszamy na szkolenie,  na  którym omówimy wymagania prawne oraz zasady prawidłowego stosowania
składników  kosmetycznych  w  recepturach  produktów  kosmetycznych,  a  także  wskażemy  atrakcyjne
marketingowo grupy składników kosmetycznych i sposób ich wykorzystania w produktach kosmetycznych.

Cele szkolenia

omówienie aspektów prawnych i zasad stosowania poszczególnych grup składników w recepturach produktów
kosmetycznych

zaznajomienie z najnowszymi trendami rynkowymi w składnikach kosmetycznych

Adresaci szkolenia

pracownicy  działu  badawczo-rozwojowego  i  wdrożeniowego  oraz  działu  marketingu  firm  kosmetycznych,
w szczególności osoby zajmujące się przygotowywaniem dossier kosmetyków i wprowadzaniem kosmetyków do
obrotu

Safety Assessorzy – osoby przeprowadzające ocenę bezpieczeństwa kosmetyków

pracownicy  firm  zajmujących  się  sprzedażą  i  dystrybucją  składników  kosmetycznych  (dostawcy  surowców
kosmetycznych)

Metody szkoleniowe

wykład, analiza przykładów, dyskusja, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

PRAWO KOSMETYCZNE O SKŁADNIKACH KOSMETYCZNYCH

Składniki zakazane do stosowania w produktach kosmetycznych. Analiza przypadków ze szczególnym1.
uwzględnieniem przepisów rozporządzenia OMNIBUS
 

Składniki ograniczone do stosowania w produktach kosmetycznych:2.
 

Konserwanty
aktualny wykaz substancji konserwujących dopuszczonych do stosowania w produktach kosmetycznych,
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do Rozporządzenia 1223/2009
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szczególne wymagania w ocenie bezpieczeństwa konserwantów

konserwanty „alternatywne” – naturalne i organiczne
 

Substancje zapachowe, w tym olejki eteryczne
standardy i wytyczne IFRA dla substancji zapachowych

zasady użycia substancji zapachowych w kosmetykach (niezbędna dokumentacja, alergeny, ocena
bezpieczeństwa)

najnowsze zmiany w wykazie alergenów i zasadach ich komunikowania konsumentom
 

Barwniki do skóry, farby do włosów
nazewnictwo barwnych składników kosmetycznych

rodzaje ograniczeń

bieżące prace UE nad bezpieczeństwem barwników do skóry oraz farb do włosów
 

Filtry UV
rodzaje substancji promieniochronnych, zasady działania

filtry UV w kosmetykach dozwolone prawem

zapoznanie z aktualnym stanem prawnym i planowanymi zmianami
 

Endocrine disruptors (ED):3.
Wykaz składników kosmetycznych podejrzewanych o działanie na układ hormonalny

Zasady oceny bezpieczeństwa substancji ED

Konsultacje UE dla substancji ED – omówienie trwających prac
 

Nanomateriały:4.
Wymagania w zakresie badań i dokumentacji dla nanomateriałów

Analiza katalogu nanomateriałów stosowanych w produktach kosmetycznych, opublikowanego przez KE

Dozwolone/zabronione nanomateriały do stosowania w kosmetykach; nanomateriały w trakcie oceny przez UE

Szczególne procedury oceny bezpieczeństwa i notyfikacji CPNP kosmetyków zawierających nanomateriały
 

Składniki kosmetyczne a ekologia:5.
Strategia plastikowa dla przemysłu kosmetycznego

Ograniczenia w stosowaniu silikonów

TRENDY MARKETINGOWE W SKŁADNIKACH KOSMETYCZNYCH

Składniki naturalne i organiczne:1.
Wymagania normy ISO16128

rodzaje składników kosmetycznych

indeksy naturalności i organiczności dla składników kosmetycznych
 

Składniki VEGE / nietestowane na zwierzętach:2.



J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

Podejście „cruelty free” w branży kosmetycznej

Składniki kosmetyczne a testy na zwierzętach – kwestie reklamy i problem oceny bezpieczeństwa

PODSUMOWANIE SZKOLENIA, PYTANIA, DYSKUSJA

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Doktor nauk chemicznych od wielu lat związany z przemysłem kosmetycznym i farmaceutycznym.

Ponad 20 lat doświadczenia zawodowego w działach zapewnienia i kontroli jakości firm wytwarzających kosmetyki
i  produkty  lecznicze.  Ekspert  prawa  kosmetycznego  UE.  Doświadczony  Safety  Assessor  w  zakresie  oceny
bezpieczeństwa i toksykologii produktów kosmetycznych wprowadzanych do obrotu na terenie Unii Europejskiej.

Szkoleniowiec z wieloletnim stażem, prowadzący szkolenia otwarte, zamknięte, wykłady i konferencje. Wieloletni
audytor systemów jakości ISO 22716, ISO 9001 oraz GMP produktów leczniczych.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.
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UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

